MepenetoB Anekcen AHaToNIbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Home aTa

p I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee A

oT4yeTa 06 cocTaB/ieHUs
AOroBOP Ha NpoBeAeHue OLEeHKU

ouneHKe oTyeTa

OO0O lMpaBoBOW LEHTP

31/2025 15.08.2025
He3aBucmmocCTb»

32/2025 000 lpaBoBoit LEeHTP 15.08.2025
He3aBucmmocTb»

33/2025 000 Tpasosoi LeHTP 15.08.2025
He3aBucmmocCTb»

34/2025 000 lpaBosoit LeHTP 15.08.2025
He3aBucmmocTb»

35/2025 000 TpasoBoi LeHTP 15.08.2025
He3aBucmmMmocTb»

36/2025 000 lpaBosoit LeHTP 15.08.2025
He3aBucmmocTb»

37/2025 000 TpaBoBoi LeHTP 15.08.2025
He3aBucmmMmocTb»

38/2025 000 MpaBoBoit LEeHTP 15.08.2025
He3aBucmmocTb»

39/2025 000 TpaBoBoi LeHTP 15.08.2025
He3aBucmmMmocTb»

41/2025 000 MpaBoBoit LEeHTP 15.08.2025
He3aBncmmocCTb»

43/2025 000 lpasosoi LeHTP 15.08.2025
He3aBucmmMmocTb»

44/2025 000 MpaBoBoi LeHTP 15.08.2025
He3aBncmmocTb»

45/2025 000 lpasosoit LeHTP 15.08.2025
He3aBucmmMmocTb»

46/2025 000 MpaBoBoit LeHTP 15.08.2025
He3aBucmMMocCTb»

47/2025 000 lpasosoit LeHTP 15.08.2025
He3aBucmmocTb»

48/2025 000 MpaBoBoi LeHTP 02.09.2025
He3aBucmmocTb»

49/2025 000 lpaBosoit LEeHTP 02.09.2025
He3aBucmmocTb»

50/2025 000 TpasoBoi LeHTP 02.09.2025
He3aBucmmocTb»

51/2025 000 lpaBosoit LEeHTP 02.09.2025
He3aBucmmocTb»

52/2025 000 TpaBoBoi LeHTP 02.09.2025

He3aBucmmocCTb»

CBepeHun

MNepeneToB Anekcen AHaTObEBUY

007728

02.12.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acTok

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXxwuoe
rnometleHune

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
rnomMewleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



53/2025

54/2025

55/2025

56/2025

57/2025

58/2025

59/2025

60/2025

61/2025

62/2025

63/2025

64/2025

65/2025

66/2025

67/2025

69/2025

70/2025

71/2025

72/2025

73/2025

74/2025

75/2025

76/2025

77/2025

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O lMpaBoOBOW LEHTP
He3aBucMMoOCTb»

00O lMpaBoBO LEHTP
He3aBncumocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucmMmMoCTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumMocTb»

00O MpaBoBOW LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O lMpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocCTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumMocTb»

00O lMNpaBoBOW LEHTpP
He3aBucmmocCTb»

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O lMpaBoOBOW LEHTP
He3aBucMMOCTb»

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucmMmMoCTb»

00O MpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

OO0O lNMpaBoBOW LEHTP
He3aBucMMOCTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocCTb»

02.09.2025

02.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

HeXxwunoe
rnometeHune

3eMesibHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
nomMewleHne

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



78/2025

79/2025

00O MNpaBoBOW LEeHTP
He3aBucmMmMoCTb»

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

26.09.2025

29.09.2025

3eMesbHbIN

y4acToK PbIHOYHaA

3eMebHbIN

y4acToK pbIHOYHas

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTU



	Перелетов Алексей Анатольевич

