## Перелетов Алексей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество			Перелетов Алексей Анатольевич 007728			
Номер в реестре членов РОО						
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2011				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
31/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
32/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
33/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
34/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
35/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
36/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
37/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	

38/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
44/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/2025	ООО Правовой центр Независимость»	02.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49/2025	ООО Правовой центр Независимость»	02.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50/2025	ООО Правовой центр Независимость»	02.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51/2025	ООО Правовой центр Независимость»	02.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

	ООО Правовой				
52/2025	центр Независимость»	02.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
53/2025	ООО Правовой центр Независимость»	02.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
54/2025	ООО Правовой центр Независимость»	02.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55/2025	ООО Правовой центр Независимость»	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56/2025	ООО Правовой центр Независимость»	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57/2025	ООО Правовой центр Независимость»	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58/2025	ООО Правовой центр Независимость»	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59/2025	ООО Правовой центр Независимость»	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60/2025	ООО Правовой центр Независимость»	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61/2025	ООО Правовой центр Независимость»	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62/2025	ООО Правовой центр Независимость»	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63/2025	ООО Правовой центр Независимость»	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

64/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
65/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67/2025	ООО Правовой центр Независимость»	15.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69/2025	ООО Правовой центр Независимость»	19.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70/2025	ООО Правовой центр Независимость»	19.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71/2025	ООО Правовой центр Независимость»	19.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72/2025	ООО Правовой центр Независимость»	19.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73/2025	ООО Правовой центр Независимость»	19.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
74/2025	ООО Правовой центр Независимость»	26.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75/2025	ООО Правовой центр Независимость»	26.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
76/2025	ООО Правовой центр Независимость»	26.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

77/2025	ООО Правовой центр Независимость»	26.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78/2025	ООО Правовой центр Независимость»	26.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
79/2025	ООО Правовой центр Независимость»	29.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости